



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY
ul. Mirowska 15 42-202 Częstochowa Centrala tel. 370 22 22, fax. 370 27 92
e-mail: sekretariat@zsm.czest.pl http://www.zsm.czest.pl



Częstochowa dnia 26.06.2023 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu

dot. zapytania ofertowego pn. „Zakup i dostawa artykułów hydraulicznych i ślusarskich przeznaczonych do wykonywania bieżących konserwacji w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie”

Zamawiający wydłuża termin składania ofert dla wszystkich pakietów do dnia **05.07.2023 r.**

Pytanie Nr 1:

W związku z wątpliwościami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia w formularzu cenowym proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące poniższych pozycji.

Poz. 44. Czy Zamawiający ma na myśli sam stelaż z białym przyciskiem bez miski WC, czy może chodzi o stelaż w komplecie z miską wiszącą i deską? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź do poz. 44.

Stelaż do zestawu podtynkowego z białym przyciskiem bez miski WC.

Poz. 125. Prosimy o podanie jakiej mocy ma być ogrzewacz podumywalkowy (np. 3,7 kW, 4,5 kW, 5,5 kW?)

Odpowiedź do poz. 125.

Przepływowy ogrzewacz wody (montowany pod umywalkę) o mocy 3,7 kW.

Poz. 129. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ogrzewacza o mocy grzałki 1500 W ?

Odpowiedź do poz. 129.

Zamawiający dopuszcza pojemnościowy ogrzewacz wody o mocy grzałki 1500 W.

Poz. 149. Czy Zamawiający ma na myśli zwykły syfon brodzikowy fi 50 z sitkiem metalowym i korkiem gumowym, czy może chodzi o syfon czyszczony od góry? Jeśli ma być syfon czyszczony od góry to prosimy o podanie jakiej średnicy (fi 50 czy fi 90 mm)? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź do poz. 149.

Zamawiający wymaga syfon czyszczony od góry o średnicy fi 90 mm.

Poz. 190. Czy Zamawiający ma na myśli kompakt z deską czy bez deski?

Odpowiedź do poz. 190.

Zamawiający w tej pozycji wymaga WC kompakt z deską WC.

Poz. 228. Czy Zamawiający ma na myśli syfon zlewozmywakowy pojedynczy z tworzywa z sitkiem metalowym?

Odpowiedź do poz. 228.

Tak, Zamawiający w tej pozycji wymaga syfonu zlewozmywakowego pojedynczego z tworzywa z sitkiem metalowym

Poz. 231. Czy Zamawiający ma na myśli złącze elastyczne z kielichem fi 40 z jednej strony i redukcją bosą 50/40/32 z drugiej strony? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź do poz. 231.

Tak, Zamawiający wymaga złącza elastycznego z kielichem fi 40 z jednej strony i redukcją 50/40/32 z drugiej strony.

Powyższa treść stanowi zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ

DYREKTOR

Wojciech Konieczny

SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony
42-200 Częstochowa, ul. Mirowska 15
Regon 151586247, NIP 949 17 63 544
tel. 370-22-22

T. Kowalik

